[image: ]

	[image: R:\ABC\АлтайЭнерго\Бланки\Шаблоны\Протокол_.png]

	№880.18.00187/ОЗП-ПРПЧ

	заседания Постоянно действующей закупочной комиссии
по рассмотрению первых частей заявок на участие в запросе предложений в электронной форме, участниками которого являются только субъекты малого и среднего предпринимательства

г. Барнаул

	Дата/время проведения заседания:
	«09» ноября 2018г. 12:00 (по местному времени)

	Дата подписания протокола
	«09» ноября 2018г.

	Номер лота:
	880.18.00187

	Наименование лота:
	Обслуживание техническое и ремонт кассовых аппаратов

	Способ закупки:
	Запрос предложений в электронной форме, участниками которого являются только субъекты малого и среднего предпринимательства

	Форма закупки (электронная/неэлектронная):
	Электронная

	Участниками могут быть только субъекты МСП:
	Да

	Сведения о начальной (максимальной) цене лота:
	1 237 043,00 руб. без НДС

ПОВЕСТКА:
1. Об одобрении Сводного отчета Экспертной группы по оценке первых частей заявок.
2. О признании первых частей заявок соответствующими условиям закупки.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
На участие в закупке была подана 1 (одна) заявка:
	№ п/п
	Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника закупки
	Дата и время регистрации заявки

	1
	2
	3

	1
	Участник № 1
	29.10.2018 18:52

1. Об одобрении Сводного отчета Экспертной группы по оценке предложений
Члены Закупочной комиссии изучили поступившие предложения. Результаты оценки сведены в Сводный отчет Экспертной группы по оценке предложений.
Закупочной комиссии предлагается одобрить Сводный отчет Экспертной группы по оценке предложений (Приложение №1).
2. О признании предложений соответствующими условиям закупки
Предложение, поступившее от участника:
- Участник № 1,
признается удовлетворяющим условиям закупки. Предлагается принять данное предложение к дальнейшему рассмотрению.

РЕШИЛИ:
1. Одобрить Сводный отчет Экспертной группы по оценке предложений.
2. Признать Предложение: Участник №1 соответствующим условиям закупки.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За»  5  членов закупочной комиссии.
«Против»  0  членов закупочной комиссии.
«Воздержалось»  0  членов закупочной комиссии.
[bookmark: _GoBack]
Протокол №880.18.00187/ОЗП-ПРПЧ от «09» ноября 2018 г.
заседания Постоянно действующей закупочной комиссии по рассмотрению первых частей заявок на участие в запросе предложений в электронной форме, участниками которого являются только субъекты малого и среднего предпринимательства
Подпись секретаря закупочной комиссии _______________
1
image2.png

image1.jpg
@ AJITAUBHEProCcsbIT